
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.195.2025 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRÓJEC 

z dnia 04 września 2025 roku 

 

w sprawie zwołania zebrania wyborczego sołectwa Wola Krobowska 

 

 

Na podstawie §4 ust. 2 lit. c oraz §24 ust. 3 Statutu Sołectwa Wola Krobowska, stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/214/12 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 czerwca 2012 roku 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6226 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z rezygnacją Pana Wiktora Chrapka z funkcji Sołtysa Sołectwa Wola Krobowska, 

zwołuje się Zebranie Wiejskie celem odwołania dotychczasowego oraz wyboru nowego Sołtysa. 

2. Zebranie, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się 12 września 2025 roku (piątek), 

o godzinie 17:30, w Woli Krobowskiej 19B (posesja prywatna). 

3. Jeżeli o godzinie, o której mowa w ust. 2, w Zebraniu Wiejskim uczestniczyć będzie mniej niż 1/10 

uprawnionych do głosowania, wówczas Zebranie Wiejskie rozpocznie się tego samego dnia 

o godzinie 18:00, pod warunkiem, że weźmie w nim udział co najmniej 

10 uprawnionych do głosowania. 

4. Na Przewodniczącego Zebrania wyznacza się Panią/Pana Sebastian Litewnicki. 

5. Spis wyborców uprawnionych do głosowania udostępnia się od 

dnia 5 września 2025 roku do dnia 11 września 2025 roku w siedzibie 

Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu (ul. Piłsudskiego 47), w godzinach pracy Urzędu. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Grójec oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Sołectwa 

Wola Krobowska. 

  

 Burmistrz Gminy i Miasta Grójec 

 /-/ Dariusz Gwiazda 

 


